АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2021 года

             № 186
пгт. Кондинское

Об образовании резервных помещений
(мест) для голосования
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. На случай возникновения нештатных ситуаций на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Тюменской областной Думы седьмого созыва, Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва и дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения Кондинское  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 создать на территории городского поселения Кондинское в период проведения голосования 17, 18, 19 сентября 2021 года резервные помещения (места) для голосования, расположенные по адресу:

- пгт. Кондинское, ул. Энгельса, 3, здание  филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный  комплексный центр социального обслуживания населения» (для избирательной участковой комиссии № 93);

- пгт. Кондинское, ул. Советская, 11 здание администрации городского поселения Кондинское (для избирательной участковой комиссии № 94).

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю.Копыльцова.

Глава  городского

поселения Кондинское

С.А.Дерябин